SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITARIO DO MARAJÓ-BREVES

FACULDADE DE LETRAS

EDITAL 04/2021

CONVOCAÇÃO

CADASTRO E PREENCHIMENTO DO QUESTIONÁRIO

ENADE 2021

 A Direção da Faculdade de Letras de Breves, no uso das suas atribuições, convoca os

discentes das turmas regulares de Letras 2013, 2015, 2017/Ext., 2017/Int. e 2018, a realizarem o

Cadastro e preenchimento do Questionário do Estudante no site do INEP. O cadastro e,

posteriormente, o preenchimento do questionário pode ser feito pelo site

http://enade.inep.gov.br/enade/#!/index.

 Comunicamos, conforme descrito no Edital nº 36/2021-MEC/INEP, que o prazo final para o

preenchimento do questionário é 13/11/2021, porém, aconselhamos que o mesmo seja realizado o

mais breve possível. O não preenchimento do questionário por parte do estudante o deixará em

situação irregular com o ENADE impedindo a outorga.

 Segue lista de convocados

MAT NOME

201814440012 Adriano Vieira Farias

201714440015 Agél Dias Nonato

201714440010 Ailton Nobre Pinheiro

201758840009 Alessandra Cristiane Rodrigues Correa

201814440028 Aline Cristina De Fatima Santos Lobato

201714440036 Ana Flavia Gomes Ferreira
201758840021 Ana Luísa Da Silva Castro
201814440009 Anderson Dos Santos Rodrigues

201514440009 Angélica Guerreiro Alcântara

201714440003 Angelina Ferreira Pantoja

201758840006 Antônio Carlos Lima Brandao

201714440008 Arilene Oliveira De Souza
201758840003 Arleni Moraes Pontes
201714440007 Benedito Junior Lima De Souza

201814440001 Brenda Da Silva Salazar

201758840041 Camila Maria Ferreira Da Silva

201714440027 Cassia De Paula Silva Sales

201714440013 Clenilson Miranda De Sousa

201758840032 Cristiane Ferreira De Miranda
201814440006 Cristiane Pereira Do Nascimento

http://enade.inep.gov.br/enade/#!/index

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITARIO DO MARAJÓ-BREVES

FACULDADE DE LETRAS

201714440032 Daiane Pantoja Rodrigues
201314440040 Daniel Alves Brito
201758840029 Dienne Jamille Da Silva Oliveira

201758840031 Eliesio Mello Da Silva

201758840036 Elivalda Teles Garcia

201758840011 Elivone Souza Da Silva

201758840040 Elna Braganca Da Fonseca
201814440010 Fabricio Da Silva Nunes
201814440023 Fernanda Cavalcante Melo

201758840001 Fernando Laynan Souza Da Silva

201314440032 Francisco Andrade Dos Santos

201758840010 Gleiciane De Macedo Queiroz Navegante

201714440031 Heber Paulo Do Carmo Soares

201758840037 Helio Menezes Monteiro
201714440018 Hillary Beatriz Rodrigues Dos Santos

201758840012 Isabela Sanches De Oliveira

201714440038 Iscarleth Suellem Amaral De Souza

201714440017 Izonete Leão Moreira

201714440009 Jackeline Da Silva Campos

201758840033 Jacson Goncalves E Goncalves
201814440016 Jailton Sousa De Freitas
201758840035 Jesus De Nazaré Souza Vanzeler Monteiro

201714440006 Jheison Chaves Lima

201714440014 Joan Rafael Mendes Felix

201814440021 Joao Antônio Da Costa Farias

201814440019 Joelma Rodrigues Da Silva
201714440004 Johnata Vieira Cardoso
201758840007 Leandra Da Silva Ferreira

201814440018 Leandro Goncalves Machado

201758840020 Lenilson Pereira Da Silva

201758840022 Luani Goncalves Miranda

201814440014 Maiana Ferreira De Lima

201314440015 Mailson De Oliveira Ferreira
201814440032 Manoel Aldeci Silva Martins Junior

201814440015 Marcelle Claudia Pereira De Azevedo

201758840019 Marcelo Correa Do Amaral

201714440033 Marcilene Almeida Monteiro

201814440029 Marcio Pinheiro Furtado

201758840027 Marcos Onias Godinho De Oliveira
201758840008 Maria Da Costa Pantoja
201514440030 Maria Marta De Souza Pinto

201714440025 Marinaldo Cirino Da Cunha

201714440040 Mario Sergio Saraiva Ferreira

201714440028 Marlon Souza Dos Anjos

201758840013 Miguel Rodrigues Junior

201714440034 Nivia Maria Campos Soares

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITARIO DO MARAJÓ-BREVES

FACULDADE DE LETRAS

201714440019 Pablo Barbosa Rodrigues
201714440020 Paloma Ketrem Lopes Bezerra
201714440005 Pedro Eduardo Barreto e Silva

201314440009 Raimundo Abdon Tenório Pinto

201714440030 Rayanne Correa Sarraf Silva

201714440021 Rita Thamirys Rocha De Souza

201714440012 Rizoleide Cardoso Miranda
201714440001 Robert Pinheiro Lisboa
201814440027 Tamile Castro Alves

201714440041 Tassiane De Jesus Dos Santos Bastos

201514440011 Tatiane Mascarenha Dos Santos

201758840024 Tayna Pereira Chaves

201714440026 Vanderlei Torres Caldas

201758840004 Vanessa De Souza Do Nascimento
201514440023 Victoria Rodrigues Borges

Breves, 05 de agosto de 2021.

________________________________________

Prof Dr. Elson de Menezes Pereira

Diretor da Faculdade de Letras

Campus Universitário do Marajó-Breves/UFPA